RECEITAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
Operagdes de Crédito
Ingressos de Dep6sitos Intercooperativos

DESPESAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA

Operagdes de Captagédo no Mercado

Operagdes de Empréstimos e Repasses
RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
PROVISOES P/ PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CREDITO
RESULTADO LiQUIDO DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA
OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS

Rendas de Tarifas Bancarias

Receitas de Prestagao de Servigos

Despesas de Pessoal

Outros Despesas Administrativas

Despesas Tributarias

Outros Despesas Operacionais

Outras Receitas Operacionais
PROVISOES

Provisdes/Reversdes para Contingéncias

Provisdes/Reversoes para Garantias Prestadas
RESULTADO OPERACIONAL
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS
SOBRAS OU PERDAS ANTES DA TRIBUTAGAO E PARTICIPAGOES
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIGAO SOCIAL

Imposto de Renda Sobre Atos Nao Cooperados
Contribuigao Social Sobre Atos Nao Cooperados

SOBRAS OU PERDAS DO PERIODO ANTES DAS DESTINAGOES E DOS JUROS AO CAPITAL

As Notas Explicativas da Administragao sao parte integrante das demonstragdes financeiras.

CTB-185

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA. - SICOOB CREDIPIMENTA

SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
DEMONSTRAGAO DAS SOBRAS OU PERDAS
Em Reais

16/09/2025

14:08:42

daniela.guthia

Notas

171
5a

114
13.3

20
21
22
23
24
25
26

27

28

Pagina 1de 1

30/06/2025
4.816.230,04
2.215.600,30
2.600.629,74

(2.568.277,75)
(2.295.681,97)
(272.595,78)

2.247.952,29
206.405,17
2.454.357,46

(1.368.972,38)
229.266,24
597.066,99

(981.244,65)
(845.813,82)
(23.464,74)
(453.040,25)
108.257,85

(10.469,45)
(10.374,65)
(94,80)
1.074.915,63
3.100,00
1.078.015,63
(12.884,70)

(7.337,48)
(5.547,22)

1.065.130,93



