

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIPIMENTA LTDA. - SICOOB CREDIPIMENTA
SICOOB CREDIPIMENTA
CNPJ: 42.934.794/0001-00
DEMONSTRAÇÃO DAS SOBRAS OU PERDAS
Em Reais

		Notas	30/06/2025
RECEITAS DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA			4.816.230,04
Operações de Crédito		17.1	2.215.600,30
Ingressos de Depósitos Intercooperativos		5.a	2.600.629,74
DESPESAS DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA			(2.568.277,75)
Operações de Captação no Mercado		11.4	(2.295.681,97)
Operações de Empréstimos e Repasses		13.3	(272.595,78)
RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA			2.247.952,29
PROVISÕES P/ PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE CRÉDITO		19	206.405,17
RESULTADO LÍQUIDO DA INTERMEDIAÇÃO FINANCEIRA			2.454.357,46
OUTRAS RECEITAS/DESPESAS OPERACIONAIS			(1.368.972,38)
Rendas de Tarifas Bancárias		20	229.266,24
Receitas de Prestação de Serviços		21	597.066,99
Despesas de Pessoal		22	(981.244,65)
Outras Despesas Administrativas		23	(845.813,82)
Despesas Tributárias		24	(23.464,74)
Outras Despesas Operacionais		25	(453.040,25)
Outras Receitas Operacionais		26	108.257,85
PROVISÕES		27	(10.469,45)
Provisões/Reversões para Contingências			(10.374,65)
Provisões/Reversões para Garantias Prestadas			(94,80)
RESULTADO OPERACIONAL			1.074.915,63
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS		28	3.100,00
SOBRAS OU PERDAS ANTES DA TRIBUTAÇÃO E PARTICIPAÇÕES			1.078.015,63
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUIÇÃO SOCIAL			(12.884,70)
Imposto de Renda Sobre Atos Não Cooperados			(7.337,48)
Contribuição Social Sobre Atos Não Cooperados			(5.547,22)
SOBRAS OU PERDAS DO PERÍODO ANTES DAS DESTINAÇÕES E DOS JUROS AO CAPITAL			1.065.130,93

As Notas Explicativas da Administração são parte integrante das demonstrações financeiras.